东南大学艺术学院文件

院通知[2006]第2号
关于成立艺术学院教学委员会的通知

院各部门：

因工作需要，经研究决定，成立艺术学院教学委员会。艺术学院教学委员会由如下同志组成：

主任：王廷信
副主任：程明震 崔天剑
成员（以姓氏笔画为序）：于向东 尹 文 王廷信 孙长初 沈亚丹 张志贤 李轶南 赵天为 崔天剑 程明震 颜廷颂
秘书：杨桂成

上述同志任职时间从2006年11月20日起算
                                         东南大学艺术学院
                                         2006年11月20日
抄送：教务处、研究生院